ORD.N. fo¢

COMUNE DI CAMPOBELLO DI LICATA

(Provincia di Agrigento)

Oggetto: Istituzione di divieto di transito nel cortile comunale di via Garibaldi.

IL SINDACO

CONSIDERATO che giorno 23 giugno 2016, alle ore 18.30, in occasione dei

festeggiamenti del Santo Patrono “SAN GIOVANNI BATTISTA”, sara celebrata la S.
Messa all’interno del cortile del Comune;

ATTESA lopportunita di garantire la sicurezza dei partecipanti e di rendere
accogliente il luogo in cui sara celebrata la funzione;

VISTO l'art. 7 comuna 1° lettera a), 42 comma 2° e 180 del Regolamento di
attuazione del Decreto Legislativo 30 aprile 1992, n. 285 - Nuovo Codice della Strada e
ulteriori modificazioni ed integrazioni;

ORDINA

L' ISTITUZIONE del DIVIETO DI TRANSITO, con relative DIVIETO DI SOSTA,
nel cortile del Comune, per il giorno 23 giugno 2016, dalle ore 07.00 alle ore 20.00.

L"Utficio Tecnico provveda a far apporre i segnali secondo le prescrizioni di legge.

Le Forze dell’Ordine sono incaricate della esecuzione della presente Ordinanza.

Campobello di Licata, 2 2 G , U 2015

] ok - LT
" ' S
& Cag IL{ SINDACO
f :-‘-I. ,.-a‘; v : ..fh. L
R I UL : - Yo:
FOMNCN e Gigyaani Pcone
i e LT PN
:.!' r"g.i 1.0 ‘E:E"ELE ;'I. a X #,gl "i.
."I. J'.H "3'::::':: "\'l' %r ';
ﬁfﬁ‘! i . . ':;'l'-.': Fﬁ,%i
M -II' . .-\T\ i'r_’-c:i_:r
: P



